PAGE

РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 14.08.2024 №69

п. Черемисиново

О премирование председателя Контрольно-счетной палаты  Черемисиновского района Курской области
В соответствии с решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 22.11.2022 №232 «О размере и условиях оплаты труда председателя Контрольно-счетной палаты Черемисиновского района Курской области» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Выплатить председателю Контрольно-счетной палаты Черемисиновского района Курской области Булавиновой Е.Ю. по итогам полугодия 2024 года премию в размере 50% денежного вознаграждения.

2. В соответствии с частью 1 настоящего решения произвести соответствующие расчёт и выплату.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

         И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района

                             М.Н. Игнатов

Курской области

PAGE